
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

 

2020.gada 10.septembrī                       Nr.410     

       (prot. Nr.36 ,  22.§) 

 

Par  zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

03.09.2020. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 03.09.2020. atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. apbūvētu zemes gabalu 1251 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 0712, 

Senlejas ielā 22, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 993 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 0715, Senlejas 

ielā 24, Daugavpilī; 

1.3. apbūvētu zemes gabalu 431 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3918, 

Begoniju ielā 120, Daugavpilī; 

1.4. apbūvētu zemes gabalu 559 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0826, 

Dravnieku ielā 128D, Daugavpilī; 

1.5. apbūvētu zemes gabalu 626 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 7321, Arodu 

ielā 105, Daugavpilī. 

    2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                                I.Prelatovs 

 


